Sistema de Administracién Municipal Integrado

CABANAS, COPAN
EJERCICIO: 2019

Estado de Situacién Financiera del Ejercicio

Al 31 de Diciembre del 2019
Moneda: Lempiras (L)
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CUENTA CONTABLE

ACTIVO

Activo Corriente
Efectivo y Equivalentes
Bancos

Activo no Corrients

Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado
Tierras y Terrenos

Eddficios

Maquinaria y Equipo
Equipos de Oficing
Equipos de Transporte
Equipos de Comunicacion
Equipes de Informdtica

Otros Bienes

Equipo de Hogar/ Alojamiento

Uibros, Revistas y Otros Coleccionables

Construcciones
Construcoones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado
Constructiones y Mejoras en Blenes de Domnso Pblico

PASIVO
Pasivo Corriente
Cuentas por Pagar

Aportes y Retenciones por Pagar

Pasivo no Corriente
Endeudamiento de Largo Plazo
Prisstamos Internos def Sector Privado de Largo Plizo

PATRIMONIO

Hacienda Pablica

Resultados

Resultados Acumulados de Ejerdcios Anteriores
Resultados del Ejercicio

160172020 08:22:21 am,

Total Activo Corrients

Total Activo no Corriente
Total ACTIVO

Total Pasivo Corriente

Total Pasivo no Corrients
Total PASIVO

Total PATRIMONIO

=~ N SAMI

Emision: 15/1/2020
Hora: 08:22 a.m.
USUARIQ: IRIS.OLIVEROS
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EJERCICIO 2019
SUBTOTAL TOTAL
662,580.09
662,580.09
T
3,979,239.00
3,115,301.00
863,938.00
1,931,629.87
127,614.93
1,480,057.37
38,761,59
285,195.98
287,869.69
742,807,659
45,062.00
10,785,509.27
442932143
6,356,187.84
16,984,247.83
17,646,827.92
1,044.58
1,044.58
1,044.58
4,486,478.18
4,486,478.18
4,486,478.18
4,487,522.76
13,159,305.16
8,505,834.93
4,653,470.23
13,159,305.16
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